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Wszyscy Wykonawcy

W związku z pytaniami Wykonawcy w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „ Zakup fabrycznie nowej koparko-ładowarki” Zamawiający wyjaśnia:

-wydajność pompy wielotłoczkowej 125-156 l/min

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza, maszynę z pompą o wydajności 165 l/min?

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający dopuszcza maszynę z pompą o wydajności 165 l/min.

-tylna oś skrętna AWS

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza przednią oś skrętną?

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający dopuszcza przednią oś skrętną.

-siła na ramieniu koparkowym od 40-45 kN

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z siłą na ramieniu koparkowym 32 kN?

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający dopuszcza maszynę z siłą na ramieniu koparkowym 32 kN.
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